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صادق بيت‌ســياح شــب متفاوتــی را در 
بازی‌هــای پارالمپیک پاریــس تجربه کرد. 
مرد نقــره‌اي كاروان ايــران در پارالمپيك 
توكيو، شب گذشته دست به كار بزرگي زد و 
توانست در پرتاب نيزه كلاس F41 به مدال 
طلا برسد. او كه در پارالمپيك قبلي با پرتاب 
‌43.35متري روي سكوي دوم ايستاده بود، 
شب گذشته با پرتاب 47 متر و 64سانتي‌متر، 
ركورد پارا را شكست و توانست خودش را به 
سكوي اول برساند. قبل از شروع مسابقه به 
نظر مي‌رسيد تنها مانع سياح براي رسيدن 
به ســكوي قهرماني، حريف چيني باشــد؛ 
پرتابگري كه در همه رقابت‌ها كي پله بالاتر 
از پرتابگر ايراني ايستاده و اجازه نداده بود او 
طعم طلا را بچشد. برخلاف اين پیش‌بینی، 
ورزشــکار چيني شــب خوبي نداشت و به 
جاي او پرتابگر هند بود كه رقابت نزديكي با 
بيت‌سياح داشت اما در پايان، این سياح بود 
كه از هر دوي آنها بهتر بود. پرتابگر چيني كه 
رکورددار جهــان و پارالمپيك بود، با پرتاب 
44.72 متر سوم شد و حريف هندي با ركورد 
47.32 متر به مقام دوم رســيد.اما دقایقی 
بعد از پایان مســابقه طلای بيت‌سياح از او 
پس گرفته شد. دلیل این بود که سیاح علاوه 
بر پرچم ایران، پرچــم مذهبی هم به همراه 
داشت. مســئولان کاروان دیشب  اعتراض 
کردند و ســیاح و ایرانی‌‌ها دیشــب منتظر 
تصمیــم نهایی کمیته برگزاری مســابقات 
بودند. هر چند این اعتراض هم رد شد و این 

طلا ناجوانمردانه پس گرفته شد. 
ديروز اولين مــدال را الهــام صالحي براي 
كاروان ايــران گرفت. او كــه در پرتاب نيزه 
و در كلاس F54 مســابقه مي‌داد، با ركورد 
16متر و 24ســانتي‌متر بعد از ورزشكاران 
ازبكســتاني و نيجريه‌اي در جايگاه ســوم 
قرار گرفت. صالحي معترض بود كه پرتابگر 
ازبكي در كلاس او نبود؛ »كلاس‌بندي نفرات 
اول و دوم درست نبود، به ويژه پرتابگر ازبكي 
كه حضورش در ايــن كلاس خيلي عجيب 
بود.« صالحي مــدال برنزش را به شــهيد 
جمهور آيت‌الله رئيســي تقديم كرد: »وقتي 
مي‌خواســتيم به پاريس اعزام شــويم كي 
پلاك به ما دادند كه كي طرفش اسم خودم 
بودم و كي طرفش اســم آيت‌الله رئيسي. از 
همان جا نيت كردم اگر مدال گرفتم، آن را به 

شهيدجمهور تقديم كنم.«
 ايران امروز در روز آخر بازی‌ها در ‌3رشــته 
نماينــده دارد. علی‌اکبــر غریب‌شــاهی در  
دســته 107- کیلوگرم و احمد امین‌زاده در 
دســته 107+ کیلوگرم وزنه‌برداری و شهلا 

بهروزی‌راد در قايقراني، به ميدان می‌روند.

برزخ آبی!
سردرگمی محض در اردوگاه استقلال

درحالی‌که فقط 8روز دیگر به برگزاری نخستین 
بازی اســتقلال مقابــل الغرافه قطــر در لیگ 
نخبگان مانده، این باشگاه بخشی از عجیب‌ترین 
روزگارش را تجربه می‌کند و در نوعی بلاتکلیفی 
مخرب به سر می‌برد. کل موضوع هم این است 
که مدیران استقلال نمی‌دانند باید با جواد نکونام 

ادامه بدهند یا نه.
بعد از شکســت غیرمنتظــره آبی‌هــا مقابل 
استقلال‌خوزستان، حجم انتقادات از نکونام به 
شکل چشمگیر و بی‌سابقه‌ای افزایش یافت. در 
همین راستا، شایعات زیادی در مورد برکناری 
جواد نکونام و مذاکره باشــگاه بــا گزینه‌های 
جانشینی او بر ســر زبان‌ها افتاد. عجیب اینکه 
مدیران اســتقلال در تمام طول این چند روز 
سکوت کرده بودند؛ نه شایعات را تأیید می‌کردند 
و نه حاضر بودنــد از نکونام حمایت کنند. حتی 
وقتی بعد از کلی فشار یک بیانیه صادر شد، در آن 
یک‌بار هم نام نکونام برده نشد و کلا کسی نفهمید 
قرار اســت این مربی بماند یا بــرود! در همین 
خلال، برخی بازیکنان اســتقلال هم با انتشار 
استوری‌های هماهنگ به‌نوعی اقدام به حمایت 
از جواد کردند. خود این مربی هــم با عدول از 
موضع ابتدای فصلش، قــول داد حتما در پایان 
فصل استقلال را قهرمان کند؛ وعده‌ای که به‌نظر 
می‌رسد در راستای خریدن زمان داده شده است.

هر چه هست حداقل تا لحظه تنظیم این مطلب، 
وضعیت نیمکت استقلال روشــن نبود. با اینکه 
صبح دیروز برخی رســانه‌ها خبر قطعی جدایی 
نکونام را منتشر کردند و گفتند یک مربی بلغاری 
جای او را خواهد گرفت، جــواد در تمرین عصر 
آبی‌پوشان حضور یافت تا ابهامات دوچندان شود. 
خب اگر نکونام را می‌خواهید، با قدرت از او حمایت 
کنید تا حساب کار دســت بازیکنان هم بیاید. 
شاگردان یک مربی چطور می‌توانند برای او بازی 
کنند، درحالی‌که نمی‌دانند در مسندش ماندگار 
هست یا نه؟ اگر هم جواد را نمی‌خواهید، رسما 
از خدماتش تشــکر کنید و یک سرمربی جدید 

بیاورید. این برزخ، به استقلال صدمه می‌زند.
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جام ملت های اروپا 

لوکزامبورگ

جبل‌الطارق

بلغارستان

کرواسی

سوئد

بلاروس

لیختن اشتاین
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لهستان
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19:30

19:30
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دانمارک

سوئیس
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پرتغال

صربستان
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آذربایجان
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19:30

22:15
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سپاهان

ملوان
18:45

شمس آذر

استقلال خوزستان
18:45
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چادرملو

فولاد

نساجی

خیبر
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19:30

آلومینیوم

هوادار
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تراکتور

ذوب‌آهن
19:30
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پرپرتــابتــاب
افتخاافتخارر

ديروز  تنها مدال کاروان ايران در باز‌ي‌هاي پارالمپيک پاريس به ديروز  تنها مدال کاروان ايران در باز‌ي‌هاي پارالمپيک پاريس به الهام صالحيالهام صالحي  
رسيد. او در پرتاب نيزه  برنز گرفت. در همين ماده رسيد. او در پرتاب نيزه  برنز گرفت. در همين ماده صادق بيت‌سياحصادق بيت‌سياح صاحب طلا  صاحب طلا 

شد اما اين مدال را از  او پس گرفتندشد اما اين مدال را از  او پس گرفتند


